

Wyszaków 08.03.2010 r

Wykonawcy

(wszyscy)

Dotyczy: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 4405W i 2651W relacji Brańszczyk – Udrzyn”

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 03.03.2010 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielono poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W SST brakuje pozycji dotyczącej podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 1:

Mieszanka mineralno-bitumiczna na warstwę wyrównawczą powinna spełniać wymagania specyfikacji D-05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego” dla ruchu KR – 2.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie uziarnienia warstwy wyrównawczej grubości 3 cm. i ewentualnie załączenie SST.

Odpowiedź 2:

Uziarnienie warstwy wyrównawczej zostało podane na przekrojach technicznych i wynosi od 0/12,8 mm.

STAROSTA
Bogdan Piżowski